



# Hede Living ApS

Svanevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 27 48 22

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hede Living ApS Svanevej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 30 27 48 22
	Stiftet: 15. februar 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Hede Michael Hede Marianne Hede
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage udlejning samt investering og finansiering i øvrigt efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>878.090</b>	<b>980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.841	-117
<b>Driftsresultat</b>	<b>756.249</b>	<b>863</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.174	-394
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.075</b>	<b>469</b>
2 Skat af årets resultat	-82.604	-103
<b>Årets resultat</b>	<b>289.471</b>	<b>366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	139.471	366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.471</b>	<b>366</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.289.994	5.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.289.994</u>	<u>5.412</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.575.571	1.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.575.571</u>	<u>1.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.865.565</u></b>	<b><u>7.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	21
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.881.565</u></b>	<b><u>7.098</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	381.616	242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>506.616</b>	<b>367</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.918	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.918</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.870.240	3.101
Anden gæld	720.000	903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.590.240	4.004
Gældsforpligtelser	187.324	173
Gæld til pengeinstitutter	2.336.587	2.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	34
Anden gæld	183.880	158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.791	2.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.313.031</b>	<b>6.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.881.565</b>	<b>7.098</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	384.174	394
	<b>384.174</b>	<b>394</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	82.604	103
	<b>82.604</b>	<b>103</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	6.092.055	4.692
Tilgang i årets løb	0	1.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.092.055</b>	<b>6.092</b>
Af- og nedskrivninger primo	-680.220	-563
Årets afskrivninger	-121.841	-117
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-802.061</b>	<b>-680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.289.994</b>	<b>5.412</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.805.608	1.806
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.805.608</b>	<b>1.806</b>
Opskrivninger primo	-109.630	90
Årets opskrivninger	185.315	240
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-275.000	-440
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-199.315</b>	<b>-110</b>
Nedskrivninger primo	-30.722	-31
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.722</b>	<b>-31</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.575.571</b>	<b>1.665</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	242.145	-124
Årets overførte overskud eller underskud	139.471	366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	<b>381.616</b>	<b>242</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.057.564	3.274
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.324</u>	<u>-173</u>
	<b><u>2.870.240</u></b>	<b><u>3.101</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.002.145</u>	<u>2.256.928</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.
